АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.06.2009 г.                              д. Красная                                                 № 09

О присвоении адреса

В соответствии со ст. 9 Закона Красноярского края от 27.12.1995 № 8-207 «Об административно-территориальном устройстве в Красноярском крае», руководствуясь п. 1 ст. 33 Устава МО Красненский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить название улиц и номера нежилым зданиям и сооружениям, находящимся на территории д. Красная, согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Красненского сельсовета                                                                   А. И. Глазков

Приложение к постановлению главы Красненского сельсовета

от 02.06.2009 г. № 09
Названия улиц и номера нежилых зданий и сооружений, находящихся на территории д. Красная
1.  Участок под строительство магазина Бем Е.А. –
ул. Красненская, здание 1 «а».
2. Гараж ремонтный - ул. 40 лет Победы, здание 1 «А».
3. Автопарк – ул. 40 лет Победы, здание 2 «А»:
а) диспетчерская – ул. 40 лет Победы, здание 2 «А», строение 1;
б) автогараж – ул. 40 лет Победы, здание 2 «А», строение 2;
в) ЦРМ – ул. 40 лет Победы, здание 2 «А», строение 3;
г) склад з/частей – ул. 40 лет Победы, здание 2 «А», строение 4;
д) легковой гараж – ул. 40 лет Победы, здание 2 «А», строение 5;

е) котельная – ул. 40 лет Победы, здание 2 «А», строение 6;

ж) электроцех – ул. 40 лет Победы, здание 2 «А», строение 7;
з) инвентарное здание с/х машин – ул. 40 лет Победы, здание 2 «А» стр.8
4. Пекарня со складом – ул. 40 лет Победы, здание 2 «Б».

5. Магазин ИП Спириной Е.Д. – ул. 40 лет Победы, здание 9 «а».

6. Почтовое отделение связи – ул. Центральная, здание 19, помещение 1.

7. Нежилое – ул. Центральная, здание 19, помещение 2.

8. КТП – 33-9-7/100 – ул. Центральная, здание 20 «а».

9. Контора – ул. Центральная, здание 25.

10. Нежилое – ул. Центральная, здание 23, помещение 1.

11. Магазин – ул. Центральная, здание 23, помещение 2.

12. Столовая – ул. Центральная, здание 21.

13. ФАП – ул. Центральная, здание 24 А, помещение 1.

14. Администрация – ул. Центральная, здание 24 «а», помещение 2.

15. Клуб – ул. Центральная, здание 24 «б».

16. Библиотека – ул. Центральная, здание 24 «б», помещение 1.

17. Спортзал – ул. Центральная, здание 24 «б», помещение 2.

18. Котельная ОАО «Красное» – ул. Центральная, здание 26 А.

19. Тракторный гараж – ул. Советская, здание 1 «А».

20. Трансформаторная подстанция – ул. Советская, сооружение 6 «а».
21. Зерноочистительный пункт – ул. Советская, здание 7:
а) весовая – ул. Советская, здание 7, строение 1;
б) зерносклад – ул. Советская, здание 7, строение 2;

в) зерносклад – ул. Советская, здание 7, строение 3;

г) зерносклад – ул. Советская, здание 7, строение 4;

д) зерносклад – ул. Советская. Здание 7, строение 5;

е) сушилка КЗС-20Ш – ул. Советская, здание 7, сооружение 1;

ж) напольная сушилка – ул. Советская, здание 7, сооружение 2;

з) сушилка АВМ-1,5 – ул. Советская, здание 7, сооружение 3.
22. Детский сад – пер. Бограда, здание 2 «а».

23. Участок – пер. Солнечный 2 «а».

24. Ветпункт – пер. Солнечный, здание 3.

25. Телятник, 600м на запад от зерноочистительного пункта – здание 8.

26. Коровник см/б, 760 м на запад от зерноочистительного пункта – здание 9, строение 2.
27. Коровник см/б – здание 9, строение 2.

28. Откорм.площадка, 250 м на юг от зерноочистительного пункта – строение 10.

29. Откорм.площадка, 450 м на юг от зерноочистительного пункта – строение 11.

30. Водонапорная башня – ул. Советская, сооружение 5.

31. Школа – пер. Школьный, 1 «а».
32. Топливнозаправочный пункт ОАО «Красное» - ул. 40 лет Победы, здание 1 «Б».